
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 23.06.2021г. № 49а .

О зачислении детей в детский сад

На основании Путевок, выданных управлением образования 
администрации Минераловодского городского округа, Устава МБДОУ 
детского сада №18 «Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействии с 
родителями (законными представителями) и ДОУ, заявления родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.06.2021 года следующих детей:

№ Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

№
путёвки

Возрастная
группа

1 Барскуов А ртем А лексеевич 24.05.2018 309900 Вторая младшая
2 Будагов Степан Ю рьевич 06.02.2018 336088 Вторая младшая
3 Губарев Ф илипп Ф илиппович 24.01.2018 301034 Вторая младшая
4 Еремян Л еон Витанурович 16.08.2018 335554 Вторая младшая
5 Ким Станислав Владимирович 10.10.2018 336974 Вторая младшая
6 К анивцов М аксим Викторович 22.03.2018 392371 Вторая младшая
7 Козьменко Варвара Д м итриевна 11.04.2018 309096 Вторая младшая
8 Л алаян Семен А ндраникович 12.07.2018 390908 Вторая младшая
9 Осипян Владимир Артёмович 01.05.2018 306040 Вторая младшая
10 О сманов Ильнар Давлстович 27.01.2018 298589 Вторая младшая
И П одвальная А рина Ю рьевна 18.08.2018 340754 Вторая младшая
12 П ода Глеб А ндреевич 15.08.2018 320346 Вторая младшая
13 Родионова М ирослава Ярославовна 07.09.2018 325410 Вторая младшая
14 Селеменева М ария И вановна 09.01.2018 292112 Вторая младшая
15 Стоян А лена Леонидавна 12.01.2018 301033 Вторая младшая
16 С вириденко Регина А натольевна 30.10.2018 341936 Вторая младшая



17 Трусов Глеб А лександрович 07.08.2018 4966 Вторая младшая
18 Чернов М атвей А лександрович 24.10.2018 326469 Вторая младшая
19 Я кименко А лександр Евгеньевич 04.06.2018 323625 Вторая младшая
20 Велиева Раф ила А лиевна 12.06.2017 324387 Средняя группа Б
21 Воробьев Тамирлан Владимирович 23.10.2017 407167 Средняя группа Б
22 Гадж иев М ухамад М ансурович 07.07.2017 387652 Средняя группа Б
23 Еремян Рафаэль Вячеславович 12.09.2017 354653 Средняя группа Б
24 Ж итный М аксим Васильевич 23.01.2017 397475 Средняя группа Б
25 М ихалицин Иван Павлович 20.12.2017 293683 Средняя группа Б
26 Н уриев И слам Тимурович 18.07.2017 303725 Средняя группа Б
27 О строухова Виктория Д м итриевна 19.09.2017 407653 Средняя ipyrina Б
28 П огосян Валерий Борисович 14.11.2017 301774 Средняя группа Б
29 Ры балкина Наталья А лексеевна 13.06.2017 309084 Средняя группа Б
30 Русаненко Д обрыня Русланович 22.09.2017 322737 Средняя группа Б
31 Чернухин Влади мир Влади миро вич 26.09.2017 405876 Средняя группа Б
32 Ш епилов А лександр А нтонович 02.03.2017 400470 Средняя группа Б
33 Чумаков А лександр Сергеевич 28.08.2017 310555 Средняя группа А

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18 
«Родничок» с.Левокумка Р.А.Кателевская


